SS110
特殊光ファイバストリッパ
さまざまな光ファイバの被覆除去をこの 1台で
クラッド径 125µm/被覆径 900µm、クラッ
ド径 80µm/被覆径 160µm等の光ファイ
バに対応した被覆除去刃をご用意しま
した。
RFIDによる無線通信

80-160 クラッド径 80µm/被覆径 160µm 用刃
SB-SS110-
125-250 クラッド径 125µm/被覆径 250µm用刃
SB-SS110-
125-900 クラッド径 125µm/被覆径 900µm用刃
SB-SS110-
250-400 クラッド径 250µm/被覆径 400µm用刃
SB-SS110-
400-550 クラッド径 400µm/被覆径 550µm用刃
ホルダアダプタ
プレート
AD-SS110-
FH70
FH-70用ファイバホルダアダプタ
ファイバホルダ
FH110-60 被覆径 60μm
FH110-100 被覆径 100μm
FH110-125 被覆径 125μm
FH110-150 被覆径 150μm
FH110-180 被覆径 180μm
FH110-210 被覆径 210μm
FH110-250 被覆径 250μm
FH110-300 被覆径 300μm
FH110-350 被覆径 350μm
FH110-400 被覆径 400μm
FH110-500 被覆径 500μm
FH110-600 被覆径 600μm
FH110-700 被覆径 700μm
FH110-800 被覆径 800μm
FH110-900 被覆径 900μm
FH110-1000 被覆径 1000μm
FH110-1100 被覆径 1100μm
FH110-1200 被覆径 1200μm
FH110-1300 被覆径 1300μm
FH110-1400 被覆径 1400μm
FH110-1500 被覆径 1500μm
FH110-1600 被覆径 1600μm
FH110-1700 被覆径 1700μm
FH110-1800 被覆径 1800μm
FH110-1900 被覆径 1900μm
FH110-2000 被覆径 2000μm
標準構成品
オプション品
91310-2312-0137-03
本製品は、外国為替および外国貿易管理法の規定による規制貨物として非該当ですが、